

PEMERINTAH KABUPATEN TULANG BAWANG DINAS PENDIDIKAN

Jalan Cemara LingkunganGunung Sakti KelurahanMenggalaSelatanKecamatanMenggalaKabupatenTulangBawang, Provinsi Lampung Kode Pos: 34596 Telp. (0726) 21255 – 21566 Fax. (0726) 21255

email:dinaspendidikan.tulangbawang@gmail.com

REKOMENDASI

NOMOR: B/400.3.6.6/ ()2 /V1.D1/TB/IV/2025

Dasar : 1. Undang - undang Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;

2. Peraturan Daerah Kabupaten Tulang Bawang Nomor 18 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Dinas Pendidikan Kabupaten Tulang Bawang;

3. Surat nomor: 425/75/PAUD KB-SM/TB/IV/2025. Tanggal 16 April 2025, Tentang Permohonan Rekomendasi Izin Operasional Peningkatan Kualitas Kelayakan Lembaga Pendidikan Anak Usia Dini(PAUD),KB AL JANNAH, dari saudara/I SUYATNO, Kecamatan Gedung Aji Baru, selaku penyelenggara /penanggung jawab.

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama: M. AMI ISWANDI ISMED BALAW, S.Kom., M.M.

NIP : 19801121 200604 1 005

<mark>Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Tulang Bawang</mark>

Memberikan Rekomendasi Izin Operasional Peningkatan Kualitas Kelayakan kepada lembaga:

Nama PAUD : KB AL JANNAH
NPSN : 69984115
Nama Penyelenggara : SUYATNO

Alamat : Jl. Lintas Rawa Jitu
Kelurahan : Kampung Sido Mukti
Kecamatan : Gedung Aji Baru
Kabupaten : Tulang Bawang

- 1. Berdasarkan hasil studi kelayakan dan evaluasi selama 2 (dua) tahun terakhir terhadap pendirian dari lembaga PAUD.KB AL JANNAH
- 2. Zin Operasional layanan pendidikan ini diberikan selama kegiatan KBM masih aktif perialan
- 3. Mentaati Peraturan Perundang undangan yang berlaku
- 4. Rekomendasi ini diberikan sejak tanggal, 24 April 2025 sd 24 April 2027
- 5. Bila terdapat kesalahan/kekeliruan dalam Izin Oprasional peningkatan kualitas kelayakan ini akan diadakan perbaikan.

Demikian rekomendasi ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Menggala Mapril 2025
KEPALA DINAS PENDIDIKAN
KABUPATENTULANG BAWANG

M. AMPISWANDI ISMED BALAW, S.Kom., M.M.
Pendina 11.1
NIP. 19801121 200604 1 005